
Zdenka V. (vanisova) ID 40920 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
VZKAZ PRO NAHLÍŽEJÍCÍ: Měla jsem dotaz jesli jsou to origináli. Někomu se zdají cený nízké, také jsem se dívala na jiné albíčka
a díky cenám jsem opravdu hodně při zemi. Zároveň jsem si všimla jak ostatní prodejci obhajují svou originalitu a proto jsem
se rozhodla udělat totéž. Doufám že to je na fotkách rozpoznat. Jsou to prostě testry které jsem zabavila své mamce a ta je
dostala darem nejen od ctitelů a nakonec je začala střádat do vitrýnky má jich tam opravdu víc něž dost jenomže jsem musela
hledat to co zato opravdu stojí. "Parádní kousky," jak já říkám. Právě pro přilepšenou k mé mateřské abych mohla svému
synkovi koupit něco pěkného co bych si jinak třeba odpustila.
 Děkuji za pochopení.

 *REZERVACE: Jsou možné a záleží na domluvě. Zároveň prosím pokud se rozkodnete jinak zrušite rezervaci do 2 dnů.

 *ZRUŠENÍ: Při pozdějším zrušení nebo neodpovídání na emaily píšu negativní hodnocení,ale doufám že to nebude nutné
naopek velmy ráda píši pochvaly.

 Na základě Vašeho přání Vám věci ráda přeměřím.

 *PLADBA: Preferuji platbu převodem na účet. Věci odesílám až po připsání peněz na účet.
 Balíček odešlu do tří dnů po připsání, pokud se nenaskytne něco neočekávaného (nemoc, dovolená...). Poštovné dle tarifů
České pošty.

 Parfémy jsou 25kč za poštovné (pokud si objednáte jen jeden kus).

 Moc děkuji za pochopení a doufám, že budete spokojené.

 Děkuji za navštěvu mého albíčka. Zdeňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

